
令和 7年 8月吉日 

事業者各位 

安芸安芸まつり実行委員会 

委 員 長  藤 井  祐 介 

広 島 東 商 工 会 

   会   長  佐 々 木 敏 之 

趣 意 書 

第 13 回安芸安芸(あげあげ)まつりご協賛のお願い 
 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、例年 11 月に開催しております「安芸安芸まつり」は、おかげさまで第 13 回を迎えること

となりました。これも皆様のご協力の賜物と深く感謝申し上げます。 

本年度は  『 地域と子どもを笑顔で繋ぐひととき 』 

をテーマに掲げ、商工会員と地域住民のふれあい、そして子供たちの思い出づくりを目指し、さ

らに魅力的な祭りを企画しています。 

第 13 回「安芸安芸まつり」は、令和 7 年 11 月 23 日（日）10 時〜15 時 30 分に、昨年同様フォ

レオ広島東（広島市東区温品 1 丁目 3-2）にて開催を予定しております。毎年多くの方にご来場い

ただいておりますが、その一方で運営面での課題も見えてきています。そうした課題を一つひとつ

丁寧に改善し、「また行きたい」と思っていただける祭りを目指してまいります。 

出費多端の折とは存じますが、皆様のお力添えにより安芸安芸まつりを成功させるべく、あらた

めてご協賛のお願いを致す次第です。お寄せ頂きました協賛金は、皆様の大切なお志と肝に銘じ、

有効に活用させて頂きます。何卒ご賛同賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

※当実行委員会はインボイス非対応です。予めご了承下さい。 

協賛金につきまして、 

・一口 5,000 円を目安にしておりますが、お気持ちで結構です。 

・景品になるような物品も大歓迎です。 

協賛金のお礼 

20,000 円未満 折り込みチラシに協賛者名掲載＋※参加券＋会場内で協賛者名掲示 

20,000 円以上 折り込みチラシに協賛者名掲載＋※参加券＋ステージ上に協賛者名掲示 

30,000 円以上 折り込みチラシに協賛者名掲載＋※参加券＋ステージ上に協賛者名掲示（大） 

（※協賛金 5,000 円ごとに抽選会の参加券 1 枚進呈） 
 

広島東商工会 安芸支所にご一報頂ければ、実行委員が伺いますので宜しくお願い致します。 

広島東商工会安芸支所      (082)－289－1648 

なお、安芸支所、瀬野川支所、矢野支所の各支所窓口で現金でのご協賛に対応致します。 

お振込みでの受付も行っております。口座は下記の通りです。 

【広島信用金庫 温品支店 普通口座 0254809 番 

安芸安芸まつり実行委員会 藤井 祐介 

(あげあげまつりじっこういいんかい ふじい ゆうすけ)】 


